
 
- 1 - 

  
2020年４月 21日  

 

各 位 

 

キーウェアソリューションズ株式会社 

代表取締役社長 三田 昌弘 

（コード番号：3799 東証第二部） 

問い合わせ先 経営企画部長兼広報ＩＲ室長 後根 桂二 

（電話 03-3290-1111） 
 
 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

 

当社は、2020年４月 28日(火)に予定しておりました 2020年３月期決算発表を延期することとい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
 

 

記 

 

 

１． 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、連結決算業務および会計監査に遅延が生じ

ていることから、決算発表を延期することといたしました。 

 

２． 決算発表予定日 

延期後の決算発表予定日は５月中下旬頃となる見込みであり、具体的な日程につきまして

は、確定次第速やかに公表いたします。 

 

 

３． 当社事業活動における新型コロナウイルス感染拡大の影響について 

新型コロナウイルス感染拡大における 2020 年３月期連結業績への影響は軽微であります

が、当該連結業績予想については現在精査中であり、他の要因を含め修正等の必要が生じた

場合には改めてお知らせいたします。なお、2021 年３月期の業績への影響は現時点では未定

であり、2020年３月決算短信において公表予定です。 

 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

 

 

以上 


